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E r g e b n i s l i s t e
‘ 3 1 .   L ü c h o w e r  S t u n d e ’

S C  L ü c h o w
in Lüchow am 04.10.2008 Veranstaltungsnummer 8.07.4311.4.15

Stundenlauf mit 10.000 m Lauf  und Halbstundenlauf
10.000 m Lauf mit zusätzlicher Zeitnahme

Frauen
1 Reichstein, Simone 60228 86 W 1 SC Lüchow 13.463 43:20,9
2 Haacke, Petra 2248 60 W 45 1 SC Lüchow 11.491 52:17,7
3 Ott-Müller, Ingrid 1391 54 W 50 1 LG Lüneburg Stadt u.Land 11.089 53:34,9
4 Behn, Silvia 19330 64 W 40 1 SC Lüchow 11.028 54:38,0
5 Husmeier, Ursula 16022 53 W 50 2 LG Lüneburg Stadt u.Land 10.637 55:54,4
6 Wiener, Bärbel 734 40 W 65 1 LG Lüneburg Stadt u.Land 10.500 57:04,2

Männer
 1 Marggraf, Ole 29235 89 m.Jgd A 1 TSV Hitzacker 16.805 35:23,4
 2 Schwarz, Jürgen 27200 62 M 45 1 SC Lüchow 15.775 37:28,9
 3 Horn, Carsten 33078 37 M 35 1 VfL Suderburg 15.734 38:06,0
 4 Freudenthal, Sven 60192 29 M 1 MTV Dannenberg 15.045 40:01,2
 5 Wall, Sven-Ole 88 M 2 13.990 42:39,7
 6 Meyer, Oliver 60137 72 M 35 2 IGAS Wendland 13.894 42:58,3
 7 Haacke, Manfred 5546 56 M 50 1 SC Lüchow 13.257 44:54,9
 8 Frenzel, Tilo 32170 67 M 40 2 SC Lüchow 13.122 45:08,0
 9 Peter, Wolfgang 23935 38 M 65 1 VfL Wittingen 13.035 44:57,3
10 Pathak, Wicky 60433 88 M 3 SV Küsten 12.806 46:50,2
11 Wall, Detlev 60 M 45 1 12.600 47:25,3
12 Oswald, Florian 31639 92 m.Jgd B 1 SC Lüchow 12.515 48:44,0
13 Richter, Peter 60121 68 M 40 3 SC Lüchow 12.418 47:34,8
14 Jandt, Klaus-Dieter 41 M 65 2 SV Eintr. Salzwedel 12.083 49:22,6
15 Müller, Wolfgang 55 M 50 2 PSV Uelzen 11.935 49:22,1
16 Oswald, Peter 31639 61 M 45 4 SC Lüchow 11.500 51:51,0
17 Zerbe, Hans-Dieter 60054 39 M 65 2 SC Lüchow 11.497 52:23,1
18 Meseberg, Uwe 41 M 65 3 LG Bremen Nord 9.675
19 Cordes, Carsten 57 M 50 3 SC Lüchow 9.647

Mannschaften  Frauen

1. SV Sporting Lüchow  1 Frauen 35.982 m
Simone Reichstein 86 13.463 m
Petra Haacke 60 11.491 m
Silvia Behn 64 11.028 m

2 LG Lüneburg Stadt und Land Frauen 32.226 m
Ingrid Ott-Müller 54 11.089 m
Ursula Husmeier 53 10.637 m
Bärbel Wiener 40 10.500 m

Mannschaften  Männer

1. SC Lüchow  1 Männer  M 40 42.154 m
Jürgen Schwarz 62 15.775 m
Manfred Haacke 56 13.257 m
Tilo Frenzel 67 13.122 m

2. SC  Lüchow  2 Männer  M 40 35.515 m
Peter Richter 68 12.418 m
Peter Oswald 61 11.500 m
Hans-Dieter Zerbe 39 11.497 m
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Halbstundenlauf
Schülerinnen

Frenzel, Lydia 93 1 W 15 SC Lüchow 6.445 m
Richter, Simone 94 1 W 14 SC Lüchow 6.430 m
Frank, Sophia 92 1 W 16 SC Lüchow 6.115 m
Schulz, Anna-Alice 98 1 W 10 TSV Schnega 5.870 m
Haacke, Theresa 92 2 W 16 SC Lüchow 5.824 m
Westphal, Gina 97 1 W 11 TSV Schnega 5.690 m
Loszinski, Lara 96 1 W 12 SC Lüchow 5.650 m
Loszinski, Merle 97 1 W 11 SC Lüchow 5.449 m
Reinke, Leonie 98 2 W 10 TSV Schnega 5.435 m
Kühn, Charlotte 98 3 W 10 SC Lüchow 5.385 m
Schulz, Pia 99 1 W 09 TSV Schnega 5.226 m
Oswald, Mareike 96 2 W 12 SC Lüchow 5.086 m
Struck, Anja 97 2 W 11 TSV Schnega 4.630 m
Struck, Inga 99 1 W 08 TSV Schnega 4.615 m
Schulz, Emma 00 1 W 07 TSV Schnega 4.350 m
Hackenbroich, Nicole 97 3 W 11 TSV Schnega 4.070 m
Brünicke, Julia 00 1 W 08 SC Lüchow 3.687 m

Oswald, Carola 64 1 W 40 SC Lüchow 4.556 m

Schilling, Gero 67 1 M 40 MTV Dannenberg 6.760 m

Schüler
Frank, Lennard 93 1 M 15 SC Lüchow 7.392 m
Gruß, Marcel 95 1 M 13 TSV Schnega 6.775 m
Boick, Jakob 98 1 M 10 IGAS Wendland 6.347 m
Jagow, Luca 97 1 M 11 IGAS Wendland 6.196 m
Richter, Anton 97 2 M 11 SC Lüchow 6.163 m
Penno, Jascha 98 2 M 10 IGAS Wendland 5.475 m
Weber, Jan-Sören 97 3 M 11 TSV Schnega 4.952 m

Familienwertung

Familie Oswald  SC Lüchow 33.657 m
Peter 64 11.500 m
Carola 64 4.556 m
Florian 92 12.515 m
Mareike 96 5.086 m

Familie Haacke  SC Lüchow 30.572 m
Manfred 56 13.257 m
Petra 60 11.491 m
Theresa 92 5.824 m

Familie Richter  SC Lüchow 25.011 m
Peter 67 12.418 m
Simone 94  6.430 m
Anton 93 6.163 m

Die Veranstaltung stand unter Aufsicht. Alle Ergebnisse (Stundenlauf, Halbstundenlauf und 10.000 m Lauf) können für die
Bestenlisten gewertet werden.

Für die Richtigkeit
  Manfred Grabe Küsten, den   4.10.08

Zur Startseite

http://www.klau-mich.info/

